



## کارت اعتباری بیمه ملت محصولی بیمه‌ای در حمایت از تولیدکنندگان داخلی و کالای ایرانی

این که محصول «کارت اعتباری» هم به فروشندگان و هم به مشتریان آنان خدمات ارائه می‌دهد؛ ابراز کرد: این محصول نوعی بیمه باز پرداخت اقساط است که در دو سطح معاملاتی خرد و کلان (BB, BC) قابلیت ارائه داشته و باز پرداخت اقساط خریداران را به فروشندگان کالا و خدمات، و عمده‌فروشان را به تولیدکنندگان بیمه می‌کند و بیمه عمر مانده بدهکار خریداران کالا را نیز شامل می‌شود.

شکل ممکن در راستای این امر کوشا باشند. وی محصول «کارت اعتباری» را یکی از ابزارهای مهم مالی و بیمه‌ای و از محصولات جدید و منحصر به فرد بیمه‌ملت دانست و ادامه داد: شرکت بیمه ملت، حمایت از تولیدکنندگان داخلی را همواره محور اقدامات خود قرار داده و در سال حمایت از کالای ایرانی و با هدف حمایت از محصولات داخلی نسبت به عرضه و توسعه این محصول اقدام خواهد کرد. علیرضا ابراهیم‌پور با تأکید بر

شرکت بیمه ملت با هدف حمایت از محصولات و تولیدات داخلی کشور، توسعه محصول کارت اعتباری را با رویکرد حمایت از تولیدکنندگان داخلی و کالاهای ایرانی در دستور کار قرار داده است. به گزارش اینستا، مدیرعامل شرکت بیمه ملت بیان کرد: حمایت از کالای ایرانی می‌تواند گره بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور را بگشاید و همه شرکت‌های خدمات‌رسان باید به هر

در حاشیه یازدهمین FINEX با حضور مهندس بختیاری مدیرعامل بیمه دی برگزار شد؛

## نشست تخصصی بررسی کاربرد «بلاک چین» در بازارهای مالی

در بازار بیمه و بخش اتکایی جهان، پس انداز هزینه‌ای بالغ بر ۱۰ تا ۲۵ درصد یا ۲۰ تا ۵۰ میلیارد دلار در سال را در بر خواهد داشت. به گزارش اینستا، براساس گزارش R۳ و ChainThat، در حدود ۳۰ تا ۶۰ درصد از این کاهش هزینه در حوزه حسابداری و تصویب حساب‌ها (A&S) خواهد بود. این روندها به تعامل بیشتر بین طرف‌های مختلف مانند کارگزاران و بیمه‌گران منجر می‌شود زیرا این دو طرف باید درباره بدهی‌ها، توافق کرده و سپس پرداخت‌ها را تجویز، اجرا و تطبیق کنند. به طور معمول در هماهنگی‌ها و تبادل اطلاعات بین سازمان‌ها و سیستم‌های مختلف، پیچیدگی و مشکلات عملیاتی رخ می‌دهد. یک زنجیره بلوکی و دفتر کل توزیع شده می‌تواند به عنوان ثبت مشترک بین طرف‌های مالی عمل کرده و هماهنگی به وجود بیاورد. این هماهنگی به کاهش روندهای مشترک در بخش حسابداری و تصویب حساب‌ها کمک خواهد کرد. در این گزارش همچنین تصریح شده است که تصفیه حساب‌ها با نمایندگی واحد پول «فیات Fiat Currency» انجام پذیرد و بنابراین به طور مستقیم بر بسترهای مبتنی بر زنجیره بلوکی اثر بگذارد. این امر بدان معناست که نیاز به استفاده از واحدهای پولی رمزنگاری شده مانند بیت کوین و اتریوم نخواهد بود.



بلاک چین را فراهم کند. وی در پایان افزود: امروزه بسترهای دیجیتال و فضای مجازی در جامعه رونق پیدا کرده‌اند که خود این مطلب، و همچنین حمایت‌های صنعت بیمه، پذیرش این پدیده را در جامعه تسهیل می‌کند. **کاهش ۵۰ میلیارد دلاری هزینه‌های بیمه با زنجیره بلوکی** کاربرد فناوری زنجیره بلوکی (بلاک چین)

است که در ابتدا واقعیت‌ها و قابلیت‌های آن را شناسایی، و زیر ساخت‌های آن را فراهم کنیم و در نهایت واقع بینانه و تخصصی با آن مواجه شویم. به طور مثال یکی از الزامات اساسی در شرکت‌های بیمه و به طور کل در صنعت بیمه، بحث راه اندازی سیستم‌های جامع بیمه‌گری است که بتواند بستری مناسب برای تعریف عملیاتی فناوری‌هایی مانند

نشست تخصصی بررسی کاربرد بلاک چین (فناوری زنجیره بلوکی) در بازارهای مالی با حضور مهندس سید مجید بختیاری مدیرعامل شرکت بیمه دی در نمایشگاه finstars برگزار شد. در این نشست تخصصی که با حضور مدیران عامل چندین شرکت فعال در حوزه‌های انفورماتیک برگزار شد، مهندس بختیاری به عنوان متخصص حوزه بیمه، در زمینه کاربرد این فناوری در صنعت بیمه گفت: استعدادهای بسیار بالایی برای استفاده از بلاک چین در تمام زنجیره‌های ارزشی بیمه از جمله فرآیندهای صدور و خسارت وجود دارد. شفافیت و امنیت این فناوری می‌تواند نقش بسیار مؤثری در روابط نمایندگان و کارگزاران به عنوان حلقه اتصال شرکت‌های بیمه و بیمه‌شدگان بازی کند. وی درباره وضعیت بلاک چین در بازار مالی جهان گفت: ۵۶٪ از شرکت‌های بیمه در دنیا در حال مطالعه این مسئله هستند و شرکت‌های بسیار شاخص در بازار بیمه جهان فعالیت‌های محدودی را در این زمینه عملیاتی کرده‌اند. مدیرعامل شرکت بیمه دی بیان کرد: به نظر می‌رسد شرکت‌های بیمه می‌توانند در بحث بیمه‌های اتکایی تعاملات خوبی را با استفاده از این قابلیت داشته باشند، همچنین بیمه‌های عمر راهم می‌توانیم با توجه به مزیت‌های این سرویس بیشتر بشناسانیم و در جامعه توسعه

## تحقق ۹۹.۴ درصدی پرتفوی بیمه نوین

که سرنویشت خود را جدا از شرکتشان ندیدند و برای آن بدون تردید تلاش کردند. نشست سراسری مدیران ستادی و رؤسای بیمه نوین در روزهای ۲۲ و ۲۳ فروردین ماه برگزار و طی آن علاوه بر ارائه گزارش عملکرد و برنامه‌های عملیاتی سال ۹۷ و مقالاتی از سوی مدیران ستادی و مختلف، ۹ پرتفوی تخصصی توسط رؤسای شعب به طور گروهی ارائه شد.

پیش از تبدیل شدن به بحران از طریق اولویت بندی در اجرای اقدامات کارآمد باشد. وی همچنین تصریح کرد: در اقتصاد فعلی دنیا ماندگاری مطرح است و رشد برای کسب و کارها نه یک انتخاب بلکه یک ضرورت است. در چنین شرایطی باید از فرصت‌های کوچک حداکثر بهره را برد. داشتن رویکرد موازنه در هزینه‌ها، زمان و کیفیت بسیار حائز اهمیت است.

خسارت در سال گذشته حاکی از مطالبه و تلاش برای رشد معقول، بدون اشتباه استراتژیک در پذیرش ریسک است. مدیرعامل بیمه نوین با اشاره به شرایط اقتصادی و وضعیت رقابت در بازار کنونی خاطر نشان کرد: واقعیت اقتصاد کنونی در کشور رگود و تورم است، در این بین شرکتی موفق عمل خواهد کرد که تغییرات را شناسایی و با آن منطبق شود. این انطباق و هماهنگی باید با سرعت

نخستین نشست سراسری مدیران ستادی و رؤسای شعب بیمه نوین در سال ۱۳۹۷ با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و معاونان این شرکت و دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران به عنوان میهمان این گردهمایی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، حسین کریم خان زند مدیرعامل این شرکت با اشاره به تحقق ۹۹.۴ درصدی پرتفوی این شرکت در سال ۹۶ گفت:

## ساختمان جدید بیمه سرمد در شیراز افتتاح شد

ایشان در بانک صادرات می‌تواند فرصت معتنمی برای هدایت صحیح شرکت باشد و بستر مناسبی را برای همکاری‌های گسترده بین بانک و بیمه سرمد فراهم کند. کتاب در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد که در سال جدید جذب و تقویت نمایندگان استان فارس با هماهنگی مدیریت این استان صورت گیرد و آموزش و برگزاری دوره‌های حرفه‌ای برای نمایندگان این استان در جهت ارتقای سطح علمی آن‌ها انجام شود.

اطلاعات امیدواری کرد: «علیرغم آن که در سال گذشته بیمه سرمد توفیقات چشمگیری را در زمینه رشد پرتفوی سهامداری کسب نمود، در سال جدید نیز این رشد قابل توجه برای شرکت علاوه بر پرتفوی سهامداری در حوزه‌های غیرسهامداری نیز به دست آید.» مجتبی کتاب، حضور شایسته جناب مقدسی رئیس هیات مدیره بیمه سرمد را در بانک صادرات به عنوان رئیس هیات مدیره این بانک مثبت ارزیابی نمود و گفت: «حضور

سال‌های گذشته نیز برگزار شود.» کتاب ادامه داد: «در سال گذشته با اعمال سیاست‌های شایسته و مناسب از سوی هیات مدیره، شفافیت مالی در بیمه سرمد به عنوان یکی از مهمترین رویکردهای شرکت در نظر گرفته شد و به دنبال این رویکرد حساب‌های رشته بیمه زندگی تفکیک شد.» کتاب افزود: «کسب این مهم تنها با همکاری و مشارکت دلسوزانه تک تک همکاران امکان پذیر بود و بیمه سرمد به داشتن چنین کارمندانی افتخار می‌کند. کتاب ضمن اشاره و

ساختمان جدید بیمه سرمد در مورخه ۲۲ فروردین ۱۳۹۷ همزمان با عید سعید مبعث با حضور مجتبی کتاب نائب رئیس هیات مدیره بیمه سرمد، علیپور عضو هیات مدیره، کتیرایی مدیر امور شعب و نمایندگان و علی نژاد مدیر سرپرستی بیمه سرمد در استان فارس برگزار شد. نائب رئیس هیات مدیره بیمه سرمد ضمن تبریک عید مبعث به حاضرین، تقارن افتتاح این ساختمان جدید را با این مناسبت به فال نیک گرفت. مجتبی کتاب همچنین در این مراسم خبر از برگزاری مجمع شرکت در زمان مناسب داد و گفت: «احتمال دارد که این مجمع حتی زودتر از

## تقدیر از نمایندگان برتر بیمه تجارت نو

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو، طی مراسمی، از نمایندگان برتر این شرکت تقدیر شد. در این مراسم که با حضور مدیرعامل بیمه تجارت نو جناب آقای دکتر عباس زادگان برگزار شد، از ۳ نماینده برتر کشوری با اهدای لوح تقدیر و جوایز ارزنده‌ای تقدیر به عمل آمد. نفرات اول تا سوم به ترتیب به شرح ذیل هستند: نفر اول: سرکار خانم لیدا ارزاقی نفر دوم: جناب آقای سیدعلی طباطبایی نفر سوم: جناب آقای ابوالقاسم توسلی



## حضور چشمگیر بیمه رازی در نمایشگاه فاینکس

شرکت بیمه رازی به عنوان یکی از شرکت‌های برتر بیمه‌ای کشور در نمایشگاه فاینکس یازدهم حضور چشمگیری داشت. گفتنی است در طول ایام نمایشگاه، بیمه رازی ضمن مشارکت جوی از کارشناسان مجرب و مسلط ستادی از مدیران ارشد، مدیران فنی و معاونین شرکت نیز بهره‌مند شد. بازدیدکنندگان نمایشگاه با حضور در غرفه بیمه رازی از دست‌آوردهای جدید، خدمات نوین، دریافت مشاوره حضوری توسط کارشناسان مجرب و خرید و صدور بیمه نامه به صورت آنلاین بهره‌مند شدند.



### اخبار

#### هشدار بیمه مرکزی درباره کلاهبرداری تلفنی

بیمه مرکزی تأکید کرد که برخی افراد و شرکت‌های سودجو در بازارهای تلفنی فروش بیمه‌های درمان تکمیلی اجباری، مبادرت به سوء استفاده از نام و عنوان «بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران» می‌کنند. به گزارش اینستا، اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، طبق اخبار و اطلاعات واصله، برخی افراد و شرکت‌های سودجو در بازارهای تلفنی فروش بیمه‌های درمان تکمیلی اجباری، مبادرت به سوء استفاده از نام و عنوان «بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران» می‌کنند. براساس شکایت‌های دریافتی، بیمه مرکزی اعلام می‌کند: این افراد و شرکت‌های سودجو که برای اعتبار بخشیدن به فعالیت خود از نام و جایگاه بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه سوء استفاده می‌کنند، هیچ گونه ارتباطی با این سازمان و شرکت‌های بیمه ندارند. بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، ضمن محفوظ نگه داشتن حق تعقیب قانونی سوء استفاده کنندگان از نام بیمه برای فروش کالا و خدمات غیر بیمه‌ای، از هموطنان درخواست می‌کند، در برابر سوء استفاده کنندگان هوشیار بوده و در صورت مواجه شدن با اقدامات مشابه ضمن اخذ استعلام از بیمه مرکزی، مراتب را برای برخورد قانونی به مراجع ذیصلاح انتظامی و قضایی منعکس کنند.

#### حضور شرکت بیمه زندگی خاورمیانه در نمایشگاه فاینکس

رونمایی از طرح‌ها، برنامه‌ها و دستاوردهای تنها شرکت تخصصی بیمه زندگی در بزرگترین رویداد نمایشگاهی صنعت مالی کشور صورت گرفت. برگزاری پنل‌ها و کارگروه‌های تخصصی، جلسات پرسش و پاسخ با مدیران شرکت و ارائه اطلاعات مورد نیاز از دیگر برنامه‌های جنبی غرفه «بیمه زندگی خاورمیانه» در نمایشگاه یازدهم بود.

#### خدمتی ویژه از بیمه ایران

در مهم‌ترین رویداد مالی منطقه، شرکت سهامی بیمه ایران حضوری فعال داشت. در کنار حضور پُررنگ شرکت سهامی بیمه ایران در فاینکس یازدهم، شاهد ارائه خدمتی متمایز از این شرکت سرآمد بیمه‌های بودیم، مشاوره، صدور و ارائه بیمه نامه عمر و زندگی «مان» و بیمه نامه‌های بدنه و ثالث خودرو در غرفه بیمه ایران در نمایشگاه توجه بازدیدکنندگان را جلب نمود. بیمه عمر و زندگی بیمه ایران با عنوان «مان» یکی از کاملترین محصولات بیمه‌ای موجود است که دارنده آن را از خرید بسیاری از محصولات بیمه‌ای دیگر معاف می‌کند.

#### حضور فعال بیمه آسیا در یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مدیران و کارشناسان بیمه‌ای و امور سهام بیمه آسیا به عنوان بزرگ‌ترین بیمه خصوصی کشور و حائز رتبه اول برای چهار سال متوالی در گروه مؤسسات بیمه‌ای یکصد شرکت برتر کشور در جهت گسترش ارائه خدمات بیمه‌ای شایسته به بیمه‌گذاران به منظور تعمیم و توسعه فرهنگ بهره‌مندی از بیمه، در غرفه اختصاصی این شرکت آماده ارائه خدمات بیمه‌ای با تخفیف‌های ویژه و مشاوره در حوزه صنعت بیمه و بورس بود.

